iné úpravy z dôvodu prípravy na Majstrovstvá sveta v ľadovom hokeji 2019. 

Čl. III.  

Nájomné a cena za služby súvisiace s užívaním Predmetu nájmu  

3.1. Nájomné za Predmet nájmu podľa čl. I. ods. 1.2. písm. a) je stanovené v zmysle zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách a dohodou Zmluvných strán vo výške 152,06 EUR/mesiac (slovom: 
stopäťdesiatdva eur a šesť centov). Špecifikácia výšky Nájomného je uvedená vo 
výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 Zmluvy.  

3.2. Nájomca sa zaväzuje platiť Nájomné za Predmet nájmu podľa čl. I. ods. 1.2. písm. a) 
mesačne vopred na základe faktúry Prenajímateľa v termíne do 15.

[...]

iné úpravy z dôvodu prípravy na Majstrovstvá sveta v ľadovom hokeji 2019. 

Čl. III.  

Nájomné a cena za služby súvisiace s užívaním Predmetu nájmu  

3.1. Nájomné za Predmet nájmu podľa čl. I. ods. 1.2. písm. a) je stanovené v zmysle zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách a dohodou Zmluvných strán vo výške 275,20 EUR/mesiac (slovom: 
dvestosedemdesiatpäť eur a dvadsať centov). Špecifikácia výšky Nájomného je uvedená vo 
výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 Zmluvy.  

3.2. Nájomca sa zaväzuje platiť Nájomné za Predmet nájmu podľa čl. I. ods. 1.2. písm. a) 
mesačne vopred na základe faktúry Prenajímateľa v termíne do 15.